
' 

5TATvı íoND 

MO M“ ”°<"”` “ 
Ministerstvo životního prostředí 

CFŠÄF P PUPlíí\Y 

Vrt Horní Újezd - Krásnoves 

registrační číslo projektu: 02382011 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.6.2021 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

Zhotovitel: 

IČO: 

DIČ; 

Zastoupen: 

Bankovní Spojení: 

Telefon, e-mail: 

(dále jen ,,oběanSký Zákoník“) 

I. Smluvní strany 

Stavební geologie - geoprůzkum České Budějovice spol. S r.o. 

Pøkáxønská 257/81, 372 13 Česká Bnáčjøviøø 

15769976 

CZ15769976 

Miroslav Koreš, jednatel 

dále jen zhotovitel - na Straně jedné 

Ob|' ednatel: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní Spojení: 

Zastoupený: 

Svazek obcí Vodovody Polìěsko 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

60125748 

CZ60125748 

Mgr. Aleš Mlynář, ředitel 

dále jen Objednatel - na Straně druhé 

Uvedení Zástupci obou stran prohlašují, že podle Stanov, Společenské Smlouvy, nebo jiného 

obdobného dokumentu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba jine 

osoby. 

Smluvní Strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy O dılo 

uzavřené dne 28.6.2021. 

II. Předmět dodatku 

1/2



' 

STNTMI íOND 

ZM) ' MH“ l ml ' '“ “ 
Ministerstvo životního prostředí 

CFŠÄF RFPUPllí\Y 

Vrt Horní Újezd - Krásnoves 

registrační číslo projektu: 02382011 

Změna termínu dokončení stavebních prací (II.etapa); 

Původní znění dle SOD: 

Termín dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby): 30.11.2022 

Nove' znění (dle dodatku č. 3): 

Termín dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby)_: 31.3.2023 

Na základě zjištění velmi nízké vydatnosti spodnoturonského kolektoru B, na který byl vystroj en Vrt 

dle výsledků hydrogeologického průzkumu I.etapy, bude nutné pokračovat v hloubení vıtu do 

cenomanského kolektoru A. Před pokračováním vrtných prací bude potřeba vytáhnout Stávající 

výstroj a vrt vyčistit. Následně po dokončení vrtných prací a vystrojení vrtu budou provedeny 

ověřovací čerpací zkoušky, karotážní měření a provozní čerpací zkoušky. 

Výše uvedené skutečnosti jsou časově a technicky náročné, a vyžadují prodloužení termínu 

dokončení Il.etapy projektu. 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy O dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 

změny V platnosti. 

III.2. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 

a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

III.3. Tento dodatek ke smlouvě je Sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 

obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

V Poličce dne 21.11.2022 

Miroslav Koreš Mgr. Aleš Mlynář 

jednatęl Stavební geologie _ ředitel Svazku obcí Vodovody Poličsko 

geoprůzkum České Budějovice spol. sr.o. 

2/2


